
Page 1/6

POLSKA - ZNAKI I PODOBNE ELEMENTY - DOSTAWA TABLIC REJESTRACYJNYCH 
(ALUMINIOWYCH) DO URZĘDU MIEJSKIEGO WROCŁAWIA WRAZ Z USŁUGĄ ODBIORU 
I ZŁOMOWANIA TABLIC

11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Wrocław - Urząd Miejski Wrocławia
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Dostawa tablic rejestracyjnych (aluminiowych) do Urzędu Miejskiego Wrocławia wraz z usługą 
odbioru i złomowania tablic
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa tablic rejestracyjnych (aluminiowych) do Urzędu 
Miejskiego Wrocławia wraz z usługą odbioru i złomowania tablic
Identyfikator procedury: bdef186c-4925-4b97-a377-a3e7d085bc87
Wewnętrzny identyfikator: ZP/PN/2/2024/WSO
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: art. 138 ust. 2 pkt 2 Konieczność zagwarantowania ciągłości 
dostaw tablic rejestracyjnych niezbędnych do świadczenia usług dla obywateli w zakresie rejestracji 
pojazdów.

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 44423400 Znaki i podobne elementy

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Nowy Targ 1-8  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 50-141
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska

2.1.3 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 2,843,368.29 PLN

2.1.4 Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Termin realizacji przedmiotu umowy: 12 miesięcy począwszy od daty złożenia 
pierwszego pisemnego zamówienia w 2024 roku lub do wyczerpania kwoty przeznaczonej na 
realizację umowy.
Podstawa prawna:



Page 2/6

Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: 
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: 
Działalność gospodarcza jest zawieszona: 
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: 
Korupcja: 
Nadużycia: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: 
Niewypłacalność: 
Płatność podatków: 
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: 
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: 
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: 
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Udział w organizacji przestępczej: 
Układ z wierzycielami: 
Upadłość: 
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: 
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: 

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Dostawa tablic rejestracyjnych (aluminiowych) do Urzędu Miejskiego Wrocławia wraz z usługą 
odbioru i złomowania tablic
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa tablic rejestracyjnych (aluminiowych) do Urzędu 
Miejskiego Wrocławia wraz z usługą odbioru i złomowania tablic
Wewnętrzny identyfikator: ZP/PN/2/2024/WSO

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 44423400 Znaki i podobne elementy

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Nowy Targ 1-8  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 50-141
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania



Page 3/6

Inny okres: Nieznany

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Doświadczenie
Opis: Zamawiający stwierdzi, iż Wykonawca spełnił warunek udziału w postępowaniu w zakresie 
zdolności technicznej lub zawodowej, jeśli wykaże on, że: w okresie ostatnich trzech lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – to w tym 
okresie, wykonał lub wykonuje należycie, co najmniej jedną umowę (kontrakt) polegającą na 
wyprodukowaniu i dostarczeniu nowych tablic rejestracyjnych wraz z odbiorem i złomowaniem tablic 
używanych o wartości co najmniej 500 000,00 zł. netto. Uwaga: Wartość - co najmniej 500 000,00 zł 
netto - dotyczy wartości faktycznie zrealizowanych zleceń w ramach jednej umowy (kontraktu). Na 
potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu Wykonawca składa Wykaz dostaw 
wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, nie 
wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, 
miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane, oraz załączeniem 
dowodów określających czy dostawy te zostały wykonane lub są wykonywane należycie. Dowodami, 
o których mowa powyżej, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz 
którego dostawy były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są 
wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w 
stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy. W przypadku świadczeń okresowych 
lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte 
wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 
ofert.
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności zawodowej
Opis: Zamawiający stwierdzi, iż Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu jeśli wykaże on, 
że w zakresie uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, posiada: a) wpis do 
rejestru przedsiębiorców produkujących tablice rejestracyjne b) certyfikat tablic rejestracyjnych zgodny 
z przepisami polskimi na zgodność tablic rejestracyjnych lub materiałów służących do ich produkcji z 
warunkami technicznymi, o których mowa w art. 75a ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. 
Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1047 ze zm.). Na potwierdzenie spełnienia 
warunku udziału w postępowaniu Wykonawca składa: a) wpis do rejestru przedsiębiorców 
produkujących tablice rejestracyjne prowadzony przez marszałka województwa właściwego ze 
względu na siedzibę przedsiębiorcy, b) Certyfikat na zgodność tablic rejestracyjnych lub materiałów 
służących do ich produkcji z warunkami technicznymi, wydany przez Instytut Transportu 
Samochodowego.

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:



Page 4/6

Rodzaj: Cena
Opis: Cena brutto
Waga (wartość procentowa, dokładna): 95
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin dostawy
Waga (wartość procentowa, dokładna): 5

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://portal.smartpzp.pl/umw,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://portal.smartpzp.pl/umw
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 70 000,00 zł. 
Zamawiający przewiduje wniesienie przez Wykonawcę zabezpieczenia należytego wykonania umowy 
w wysokości 5% ceny całkowitej podanej w ofercie (ceny brutto).
Termin składania ofert: 2024-01-31+01:00 10:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 2024-01-31+01:00 10:30:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Gmina Wrocław - Urząd Miejski Wrocławia
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Wrocław - Urząd Miejski 
Wrocławia

https://portal.smartpzp.pl/umw,
https://portal.smartpzp.pl/umw


Page 5/6

Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Wrocław - Urząd Miejski Wrocławia

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Wrocław - Urząd Miejski Wrocławia
Numer rejestracyjny: 001094670
Adres pocztowy: ul. Nowy Targ 1-8  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 50-141
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Wydział Zamówień Publicznych
E-mail: wzp@um.wroc.pl
Telefon: +48717779230
Faks: +48717779229
Adres strony internetowej: https://bip.um.wroc.pl//przetargi/101
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://portal.smartpzp.pl/umw
Profil nabywcy: https://portal.smartpzp.pl/umw
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 9a8e2c7e-9cbb-4446-a81e-d62802d1a2ef - 01

mailto:wzp@um.wroc.pl
https://bip.um.wroc.pl//przetargi/101
https://portal.smartpzp.pl/umw
https://portal.smartpzp.pl/umw
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio


Page 6/6

Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2024-01-15Z 10:24:27Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00030040-2024
Numer wydania Dz.U. S: 11/2024
Data publikacji: 2024-01-16Z


